
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

22.12.2017                                        м. Черкаси                                        № 5/1 

 

 

Про  внесення  змін до рішення  

обласної  ради  від  19.09.2014  

№ 34-5/VI «Про обласну програму 

„Надання медичної допомоги 

хворим нефрологічного профілю“ 

на 2014–2017 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 19.09.2014 № 34-5/VI «Про обласну програму «Надання 

медичної допомоги хворим нефрологічного профілю“ на 2014–2017 роки», 

внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до рішення  обласної ради від 19.09.2014 

№ 34-5/VI «Про обласну програму „Надання медичної допомоги хворим 

нефрологічного профілю“ на 2014–2017 роки», проект рішення та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії обласної 

ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. Парамонов 

 


